居宅介護支援事業所

  介護支援専門員 各位

令和５年９月吉日

習志野総合サービス株式会社

こひつじかずさ介護支援センター

介護給付費算定に係る体制等について（ショートステイ）

令和５年１０月からの介護給付費算定に係る体制等について、下記の通りお知らせ申し上げます。

短期入所生活介護／介護予防短期入所生活介護（事業所番号：1273401065）

項目 内容 備考

施設区分 単独型

地域区分：６級地

（1単位 10.33 円）

LIFE への登録 あり

夜間勤務条件基準 基準型

機能訓練指導体制 あり

看護体制加算Ⅰ又はⅢ  加算Ⅰ

送迎体制 対応可

介護職員処遇改善加算 加算Ⅰ

介護職員等特定処遇改善加算 加算Ⅱ

サービス提供体制強化加算 なし

介護職員等ベースアップ等支援加算 あり 加算率：1.6％

※上表以外の項目は、「なし」です。

以上